
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Διδυμότειχο, 25/01/2022
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                Αριθ. Πρωτ.: 456
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Τηλ. 2553350602
FAX: 2553024424

Θέμα:  Διακοπή  λειτουργίας  5ου  Νηπιαγωγείου  Διδυμοτείχου  λόγω  έκτακτων
αναγκών.

                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                   
       24  / 2022

Ο Δήμαρχος Διδυμοτείχου

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4 περίπτ. 27 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” .
2.  Τις  διατάξεις  του  Ν.  3013/2002 (ΦΕΚ 102 Τεύχος  Α΄/01-02-2002)  “Αναβάθμιση της
πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις”. 
3. Το Σχέδιο “ΒΟΡΕΑΣ” της πολιτικής Προστασίας.
4. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή της Δημοτικής
Ενότητας του Δήμου Διδυμοτείχου.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Λόγω της βλάβης στο σύστημα θέρμανσης του 5ου Νηπιαγωγείου Διδυμοτείχου και
των δυσμενών καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή της
Δημοτικής Ενότητας του Δήμου Διδυμοτείχου, σήμερα Τρίτη 25 Ιανουαρίου 2022 δεν
θα  λειτουργήσει  η  Σχολική  Μονάδα  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δήμου
Διδυμοτείχου του 5ου Νηπιαγωγείου Διδυμοτείχου.

                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                             Χατζηγιάννογλου Ρωμύλος

ΑΔΑ: 6ΓΛ6Ω9Τ-ΓΗΤ


		2022-01-25T11:29:25+0200
	Athens




